（第6号共通様式）
令和　　年　　月　　日
補助金等概算払等申請書

沖縄市長　花　城　大　輔　様

	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名

補助金等の交付の決定を受けた補助事業等について、次のとおり概算払を受けたいので関係書類を添えて申請します。
	１　交付決定
	(1)会計年度
	令和　　　年度

	(2)決定通知
	令和　　　年　　月　　日　　沖市商第　　　　号

	２　補助金等の名称
	商店街等誘客促進支援事業補助金
(イベント助成事業・街なか周遊助成事業・組織力等強化事業)

	３　補助事業等の名称

	４　補助金等交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	５　補助金等の概算払の
　　時期及び金額
	概算払　月：金　　　　　 円　（XX％）
精算払　月：金           円　（XX％）
合　計：金           円　（100％）

	６　申請の理由
	(1) 補助事業の既成部分に関する実績報告（第11条に準ずる）を行い、補助事業の一部について実施済みであるため
(2) 予算がなければ、契約行為等を行う事ができないため
(3) 以下の理由により、当該事業等の円滑な運営に支障が生じるため（理由：　　　　　　　　　）

(1) 申請額の算出の基礎を記載した書類を添付すること。

（第10号共通様式）
令和　　年　　月　　日

補助金等交付請求書

沖縄市長　花　城　大　輔　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名

	電話番号

	補助事業等の名称

上記の補助事業等について、次のとおり請求します。

請求金額　　　　金０００，０００，０００円

	１　補助金等の
　　振込先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

	２　備　　　　　　　　考

(1) 補助金等概算払等決定通知書又は補助金等交付確定通知書の写しを添付すること。

作成責任者及び担当者
	氏名

	電話